
Uchwała Nr XXIV/299/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku 

 
w sprawie upamiętnienia 65. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r.: Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r.: 
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1 września mija 65 lat od wybuchu II Wojny Światowej. Agresja Niemiec 
hitlerowskich na Polskę zapoczątkowała najtragiczniejszy w naszej historii konflikt 
zbrojny. Pamiętając o poniesionych przez nasz naród ofiarach, Rada Miasta składa 
głęboki hołd bohaterskim Obrońcom Rzeczpospolitej Polskiej, którzy jako pierwsi 
przeciwstawiali się niemieckiemu totalitaryzmowi dążącemu do zniewolenia wolnych 
narodów Europy i świata. Niechaj wyrażone tą uchwałą cześć i szacunek dla 
bohaterów, będą skromnym wyrazem wdzięczności za Ich ofiarę. Mamy obowiązek 
uczcić Ich czyny, a pamięć o tamtych wydarzeniach przekazać młodym Polakom. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


